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    MÅNADSBREV nr 11    2024-2025

Kallelse Välkommen till månadsmöte tisdagen den 3 juni, kl 16.00 på 
hemma hos Stina i Hönetorp.

Meny Sedvanlig meny, dvs nässelsoppa, lax och rabarberpaj.

Anmälan senast den 30 maj till Irene och Annika.

____________________________

Anteckningar från föregående möte

21 medlemmar och gäster närvarande.
Annika E, Annette och Monica vann vinsterna.
Birgitta informerade om IWs stipendiat. Josefin Ejnarsson som driver Time for change. 
Många ropar på hjälp. Det är en helt ideel organisation som drivs av Josefin och hennes 
familj.

Anita Svedenbrant

Referat från månadsmötet den 6 maj 2025

Vid månadsmötet i maj som hölls på Broaskogs gårdsbutik, var Bodil Nordin inbjuden för 
att tala om Brottsofferjouren. Brottsofferjouren är en ideell organisation som startade i 
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Södertälje 1988, i Växjö 1991 och som arbetar för bättre villkor för brottsoffer, anhöriga 
och vittnen. Brottsofferjouren ger den som drabbats av brott kostnadsfri hjälp genom 
utbildade ideella stödpersoner. Brottsofferjouren finansieras med medel från regionen, 
kommunen, medlemsavgifter och ”Kamprad-pengar”.

Brottsofferjouren driver också vittnesstödsverksamhet vid tingsrätter och hovrätter där 
utbildade vittnesstödjare erbjuder information och stöd till målsägare och vittnen i 
samband med rättegång. Växjö har erbjudit vittnesstöd sedan 1995. Polisen informerar 
den utsatta om Brottsofferjouren. I Växjö är det ca 400 stödsökande per år. 60% är 
kvinnor och många gånger handlar det om att de varit utsatta för misshandel, olaga hot 
eller bedrägerier. Att vittna kan vara tufft och många känner sig rädda och otrygga och då 
kan vittnesstödjaren till exempel förbereda vittnet på vad som kommer hända under 
rättegången. 

Som vittnesstödjande ska man vara lyssnande, men får inte ta ställning eller vara 
personlig. Man har naturligtvis tystnadsplikt. I Växjö finns 10–15 som arbetar som 
stödpersoner på Tingsrätten. Man arbetar en halv dag/vecka och får ärendet tillskickat sig. 
För att bli vittnesstödjare får man genomgå en kortare utbildning. 

Bodil berättar att hon arbetat som stödperson på Tingsrätten i 10 år och att hon nu är 
invald i styrelsen som vice ordförande. 

Bodil avslutar och säger att om någon är intresserad eller känner någon som skulle passa 
som vittnesstödjare kan hen ta kontakt med Brottsofferjouren i Växjö. Det är naturligtvis 
tacksamt om man enbart vill gå med som stödjande medlem.

Vår president Birgitta Dahl överräckte sedvanlig present och vi alla gav henne en varm 
applåd för trevligt och lärorikt anförande.

Kerstin Wilén Wänersjö
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